RIO GRANDE DO NORTE
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÍBA

PALACIO ALFREDO MESQUITA FILHO
Rua Cônego Estevam Dantas, 101 – Centro CEP 59.280-196 – e-mail: camaramunicipaldemacaiba@gmail.com

CNPJ 35.278.449/0001-09

Exma. Sra.
Vereadora ERIKA PATRÍCIA EMÍDIO DA SILVA
DD. Presidente da Câmara Municipal de Macaíba - RN

PROPOSIÇÃO Nº 65/2025-CMM
                                     INDICAÇÃO

  A Vereadora infra-assinada, nos termos do Regimento

Interno desta Casa, requer que esta INDICAÇÃO seja submetida ao Plenário
para aprovação e posterior envio ao Ilustríssimo Senhor Ademar Teixeira da
Silva Júnior, Secretário Municipal de Educação, a qual visa: o conserto dos
aparelhos de ar-condicionado do Centro Municipal de Educação Infantil (CMEI)
Professora Enedina Augusta Bezerra, localizado no Campo das Mangueiras.

Nestes termos
Pede deferimento.

                    Câmara Municipal de Macaíba/RN, Sala das Sessões, 26 de

fevereiro de 2025.

Clarissa Pereira Matias da Costa

VEREADORA/RELATORA

Clicksign  729530cc-62a4-4f7f-bd95-410c3b90d416

OFrjQWaEOh3Z3DXu6W0aIZzTqD1C7O3FduLJHllT.pdf
Documento número #729530cc-62a4-4f7f-bd95-410c3b90d416

Hash do documento original (SHA256): 3705bb4e8c35de8aba28904183c06fc69c13fc663ba8c9daae28b3ceffe5e7f8

Assinaturas

Clarissa Pereira Matias Da Costa

Assinou em 04 set 2025 às 14:14:54

Log

22 ago 2025, 13:50:02 Operador com email dimendessolucoes@gmail.com na Conta a913b479-4d91-4324-bce6-

d4677d8702af criou este documento número 729530cc-62a4-4f7f-bd95-410c3b90d416. Data

limite para assinatura do documento: 22 de setembro de 2025 (13:50). Finalização automática

após a última assinatura: habilitada. Idioma: Português brasileiro.

22 ago 2025, 13:50:02 Operador com email dimendessolucoes@gmail.com na Conta a913b479-4d91-4324-bce6-

d4677d8702af adicionou à Lista de Assinatura:

clarissamatias@macaiba.rn.leg.br para assinar, via E-mail.

Pontos de autenticação: Token via E-mail; Nome Completo; endereço de IP. Dados informados

pelo Operador para validação do signatário: nome completo Clarissa Pereira Matias Da Costa.

04 set 2025, 14:14:55 Clarissa Pereira Matias Da Costa assinou. Pontos de autenticação: Token via E-mail

clarissamatias@macaiba.rn.leg.br. IP: 170.82.254.14. Localização compartilhada pelo dispositivo

eletrônico: latitude -5.8589184 e longitude -35.3206272. URL para abrir a localização no mapa:

https://app.clicksign.com/location. Componente de assinatura versão 1.1293.0 disponibilizado

em https://app.clicksign.com.

04 set 2025, 14:14:57 Processo de assinatura finalizado automaticamente. Motivo: finalização automática após a

última assinatura habilitada. Processo de assinatura concluído para o documento número

729530cc-62a4-4f7f-bd95-410c3b90d416.

Documento assinado com validade jurídica.

Para conferir a validade, acesse https://www.clicksign.com/validador e utilize a senha gerada pelos signatários

ou envie este arquivo em PDF.

As assinaturas digitais e eletrônicas têm validade jurídica prevista na Medida Provisória nº. 2200-2 / 2001

Este Log é exclusivo e deve ser considerado parte do documento nº 729530cc-62a4-4f7f-bd95-410c3b90d416, com os efeitos

prescritos nos Termos de Uso da Clicksign, disponível em www.clicksign.com.

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Log gerado em 04 de setembro de 2025. Versão v1.48.0.

729530cc-62a4-4f7f-bd95-410c3b90d416 Página 1 de 1 do Log